
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

           Potenza, 20/10/2016    

AREA III – Gestione Personale della Scuola 

U.O. n.7 – Infanzia, Primaria e Personale Educativo 

Botte/Di Pierro/Pica 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi in materia di istruzione approvato con il Decreto Legislativo n. 297 del 

16/04/1994 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il decreto Miur D.M. n. 648 del 19 agosto 2016 che ha determinato il contingente autorizzato per le 

assunzioni a tempo indeterminato di personale educativo per l'anno scolastico 2016/17; 

VISTA  la nota nota MIUR n.23716 del 26/08/2016 concernente le assunzioni a tempo indeterminato del 

personale educativo per l'anno scolastico 2016/17; 

CONSIDERATO che questo Ufficio è stato autorizzato alla nomina in ruolo per l'anno scolastico 2016/17 di una unità di 

personale educativo; 

VISTA la graduatoria definitiva di concorso ordinario per educatori nelle istituzioni educative Regione 

Basilicata D.D.G. del 28/08/2000; 

 

D E C R E T A 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento, l’educatore sotto indicato è individuato 

destinatario di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2016/17 ed assegnato alla sede a fianco indicata.  

La  nomina ha decorrenza giuridica dall’01/09/2016 ed economica dalla data di assunzione in servizio.   

Si omettono i nominativi degli educatori che precedono e seguono i destinatari di contratto a tempo indeterminato 

che a vario titolo non hanno accettato l’incarico.  

 

Grad. Cognome Nome  Data nascita e Prov. di nascita Sede di servizio 

34 GATTI LOREDANA 24/10/1970 (MT) CONVITTO IPSSAR MELFI 

 

Il Dirigente Scolastico invierà alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Potenza, per il visto di legalità, il contratto a 

tempo indeterminato unitamente al presente provvedimento. 

IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

      
 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole e dei convitti statali della Provincia      LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato            rts-pz.rgs@pec.mef.gov.it 

All’albo/sito web           SEDE 

All’ USR per la Basilicata           POTENZA  

 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009295.20-10-2016


		2016-10-20T12:41:59+0000
	INFANTE DEBORA




